
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N°006/2024

PORTARIA Nº 006/2024-GP/CMAA
 
O  Excelentíssimo  Senhor  ANTONIO  REGICELIO  ALVES  DE
OLIVEIRA, Presidente desta Câmara Municipal de Almino Afonso-
RN, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Resolução nº
034/2016– TCE/RN, Resolve:
 
 
RESOLVE:
 
Artigo 1º - Nomear, nos termos do art. 8 da Resolução nº 034/2016
– TCE/RN, os membros que constituirão a Comissão de Transição
de Mandato,  específica:  Sr.  Genilson Nunes Carlos (Controlador
Interno); Sra. Regivania Fernandes Alves dos Santos (Tesoureira);
e, Sr. Nathan Antunes Araújo de Oliveira (Assistente Legistivo);
 
Artigo 2º - A presidência da referida comissão será exercida pelo
Sr. Genilson Nunes Carlos.
 
Artigo 3º  -  Esta  portaria  entrará em vigor  a  partir  desta  data,
revogada as disposições em Contrário.
 
Artigo 4º - Publique-se e Cumpra-se.
 
Almino Afonso/RN, 02 de dezembro de 2024.
 
 
 
 
ANTONIO REGICELIO ALVES DE OLIVEIRA
Presidente da CMAA
(Biênio 2023 – 2024)

Publicado por: Antonio Regicelio Alves de Oliveira
Código Identificador: 53835375

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/12/2024.
EDIÇÃO 2041. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


